Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020042800
000

000750047803
153

000009733900
017

000750103047
838

000750105406
434

000697154715
851

000750105406
314

000750624280
278

000750612943
086

000750649501
312

000750114740
010

000750179162
464

000063050963
035

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181902-Pan
congelado

50192100-
Botanas

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50181906-Pan
de repisa

53102402-
Calcetines

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

53102402-
Calcetines

14111514~
Blocs o
cuadernos de

papel

14111514~
Blocs o
cuadernos de

papel

53131647-Set
de higiene y
cuidado
personal de
bebés

60121518-
Lépices de
grafito

50131802-
Queso
procesado

60141000-
Juguetes

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

PASTELITO

Base: 24.00,Impuesto:

TOTOPOS DE

Base: 10.00,Impuesto:

COST BRAVA

Base: 13.50,Impuesto:

PAN DE CAJA

Base: 57.50,Impuesto:

MP CALCETA

Base: 56.03,Impuesto:

PAPEL P G

Base: 85.34,Impuesto:

MP TIN

Base: 56.03,Impuesto:

PROF BCO

00

00

00

00

00

00

00

Base: 7.76,Impuesto: 002

CPROESCC7

Base: 24.57,Impuesto: 00

THBEBYTOA48

Base: 8.62,Impuesto: 002

LAPIZ PASTEL

Base: 3.45,Impuesto: 002

AU QUESO AME

Base: 15.00,Impuesto: 00

PD 30ZLATA

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

29 de Agosto del 2024

19:49:34

IBABK305172

65B54D89-FED6-4CC0-B80F-D7D3DD8C2013

UNIDAD
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000

PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$12.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$13.50

% Importe: $0.00
$57.50

% Importe: $0.0(
$56.03

D% Importe: $8.9
$94.83

% Importe: $13
$56.03

% Importe: $8.9
$12.50

% Importe: $1.24
$24.57

D% Importe: $3.9
$8.62

% Importe: $1.39

$3.45

% Importe: $0.55
$15.00

6 Importe: $0.00
$14.22

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

~

~

w

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$24.00

$10.00

$13.50

$57.50

$56.03

$94.83

$56.03

$12.50

$24.57

$8.62

$3.45

$15.00

$28.45

$9.48

$4.74
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000750143831
174

000750104008
199

000692892836
848

000750954669
451

000750954606
926

000000007500
761

000692892836
916

000750102051
405

000750101700
501

000750100066
370

000020365700
000

000789818541
487

000750649501
656

000005010304
184

000750114740
008

000750031162
221

000750031162
149

53131612-
Geles de bafio

50131800-
Queso

44121804-
Borradores

47131801-
Limpiadores de
pisos

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

50202306-
Refrescos

44121619-
Tajalapices
manuales

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

53131501-
Enjuague bucal

44122100-
Suministros de
sujecion

44121707-
Lépices de
colores

60121518-
Lépices de
grafito

44121700-
Instrumentos
de escritura

44122100-
Suministros de
sujecion

0.265

Base: 28.45,Impuesto: 00

GEL GAMER

Base: 46.55,Impuesto: 00

QSOAMERICANO

Base: 23.00,Impuesto: 00

GOMA

Base: 8.62,Impuesto: 002

FAB BRI P 2L

Base: 46.55,Impuesto: 00

MAX WHITE

Base: 35.34,Impuesto: 00

COCA COLA

Base: 16.38,Impuesto: 00

SACAPUNTAS

Base: 8.62,Impuesto: 002

LALA 196

Base: 21.00,Impuesto:

COSTEN SERRA

Base: 19.00,Impuesto:

FRUTS

Base: 20.00,Impuesto:

JAMON VIRG P

Base: 42.40,Impuesto:

ENJ PAW PA

Base: 62.07,Impuesto:

LAPIZA 9G4

Base: 39.66,Impuesto:

BEROL 12CT

Base: 10.34,Impuesto:

LAPIZ DE GRA

Base: 10.34,Impuesto:

PLUMA GROG

Base: 17.24,Impuesto:

CLIPS BARB

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 17.24,Impuesto: 00

2-1IVA, 'Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

% Importe: $4.5
$46.55

D% Importe: $7.4
$23.00

% Importe: $0.0Q
$8.62

6 Importe: $1.39
$46.55

% Importe: $7.4
$35.34

% Importe: $5.9
$16.38

% Importe: $2.6
$8.62

6 Importe: $1.39
$21.00

6 Importe: $0.00
$19.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$160.00

% Importe: $0.0Q
$62.07

% Importe: $9.9
$39.66

% Importe: $6.3
$12.93

% Importe: $1.6
$3.45

% Importe: $1.6
$17.24

% Importe: $2.7
$17.24

% Importe: $2.7

[52]

N

w

Y

[=2)

[=2)

[=2)

$46.55

$23.00

$8.62

$46.55

$35.34

$16.38

$8.62

$21.00

$19.00

$20.00

$42.40

$62.07

$39.66

$12.93

$10.34

$17.24

$17.24

$2.59

MG: TICKET No: 581888868897449950737 TR No: 222

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 90/100 M.N.) SUBTOTAL $851.43
DESCUENTO ($16.81)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $94.28
TOTAL $928.90

CADENA ORIGINAL

||I1.1/65B54D89-FED6-4CC0-B80F-D7D3DD8C2013|2024-08-
29T20:50:35|SST060807KU0|mI1IWKWEDC8f5Urrg650ADVJAtr9dbhR3hqlbS2ghV175n0sa2tJUzfKtINOGLfXHKYgh2UNNn6cxj7iGaNSESdY 1rDuwXbRPITWVGS3+
deVYJIsN5myQyZwPIpPo4VzUVwhxeTn6aCz+dRBIVzf8K+QSAT65Di5hKB39aBcexb9rTVIvw4UWvmIJJoX18H+
ufT3SJ6ZAtWQmV2FrKThbTdcFg97KqVplg2k0jv42WZVdZzL8Z0pfdiUICUYdDSATYdAiOv+NXyaghveO+ET2tPg7PQjXS9QSLo8Hj+14etSSBK80euZr31+UIM154sg9R5s5EK64CNzCfmfrOPxpU

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

m91WKWEDC8f5Urrg650ADVJAtr9dbhR3hqlbS2ghV175n0sa2t]UzfKtINOGLfXHKYgh2UNN6cxj7iGaN5ESAY 1rDuwXbRPITWVGS3+deVYJsSN5myQyZwPIpPo4VzUVwbxeTn6aCz+dRBIVzf8K
+QSAT65Di5bKB39aBcexh9rTVIvv4UWvmIJJoX18H+ufT3SI6ZAtWQmMV2FrKThTdcFg97KqVplg2kOjv42WZVdZzL8Z0pfdiUICUYdDSATYdAiOv+NXyaghveO+ET2tPg7PQjXS9QSLo8Hj+
14etSSBK80euZr31+UIM154sg9R5s5EK64CNzCfmfrOPXxpUNcow==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SsTfcjgULSIXEDY 6Z6wcwESPES4vppuEFNbDVZdqrj1PKzwz3C0/j/1WGabLZTgS52Zv7ayTMC7P2J4V70GcZ6Q5imCmOXB7aa+
A/gaSUOKRN5uXolaMRKYgMa6DkX/JIncq8ju7r39Cakd0cWHNbDVAEU1jyfIHHgDX8+/lesy5nSx46 MP9e10QfyHUQavyRrIMISBUI85CQKP7qW/rNLZFe2QCXYufarQGOmC/7cgYJEBXT7c+
KKre7lh5AtfhYBOKzLulH5ph/7qKgD60f+WesZitNkOFGNXrPfNwrooTu/uak BEqm8e4LiVc/2bgd9ZM9gd6 T2QSO0AUpQreQOBg==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 29 de Agosto del 2024 19:49:34
Fecha y hora de certificacion: 29 de Agosto del 2024 20:50:35

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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