

FECHA	FACTURA
29 de Agosto del 2024 19:49:34	IBABK305172
FOLIO FISCAL	
65B54D89-FED6-4CC0-B80F-D7D3DD8C2013	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00002004280000	50181902-Pan congelado	2	PASTELITO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.00	\$24.00
000750047803153	50192100-Botanas	1	TOTOPOS DE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000009733900017	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	COST BRAVA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000750103047838	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 57.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.50	\$57.50
000750105406434	53102402-Calcetines	1	MP CALCETA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03
000697154715851	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	PAPEL PG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$94.83	\$94.83
000750105406314	53102402-Calcetines	1	MP TIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03
000750624280278	14111514-Blocs o cuadernos de papel	1	PROF BCO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 7.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750612943086	14111514-Blocs o cuadernos de papel	1	C PRO ESC C7	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$24.57
000750649501312	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	1	THBEBYTO48	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62
000750114740010	60121518-Lápices de grafito	1	LAPIZ PASTEL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 3.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.45	\$3.45
000750179162464	50131802-Queso procesado	1	AU QUESO AME	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000063050963035	60141000-Juguetes	2	PD 3OZLATA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$28.45

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750143831 174	53131612- Geles de baño	1	Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GEL GAMER 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55 H87-Pieza PIEZAS \$46.55	\$46.55
000750104008 199	50131800- Queso	1	Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: QSOAMERICANO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.45 H87-Pieza PIEZAS \$23.00	\$23.00
000692892836 848	44121804- Borradores	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GOMA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$8.62	\$8.62
000750954669 451	47131801- Limiadores de pisos	1	Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FAB BRI P 2L 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38 H87-Pieza PIEZAS \$46.55	\$46.55
000750954606 926	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAX WHITE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.45 H87-Pieza PIEZAS \$35.34	\$35.34
000000007500 761	50202306- Refrescos	1	Base: 35.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA COLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.66 H87-Pieza PIEZAS \$16.38	\$16.38
000692892836 916	44121619- Tajalápices manuales	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SACAPUNTAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62 H87-Pieza PIEZAS \$8.62	\$8.62
000750102051 405	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 196 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38 H87-Pieza PIEZAS \$21.00	\$21.00
000750101700 501	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN SERRA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$19.00	\$19.00
000750100066 370	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRUTS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$20.00	\$20.00
000020365700 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.265	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JAMON VIRG P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$160.00	\$42.40
000789818541 487	53131501- Enjuague bucal	1	Base: 42.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ENJ PAW PA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$62.07	\$62.07
000750649501 656	44122100- Suministros de sujeción	1	Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LAPIZA 9G4 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.93 H87-Pieza PIEZAS \$39.66	\$39.66
000005010304 184	44121707- Lápices de colores	1	Base: 39.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BEROL 12CT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.34 H87-Pieza PIEZAS \$12.93	\$12.93
000750114740 008	60121518- Lápices de grafito	3	Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LAPIZ DE GRA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.66 H87-Pieza PIEZAS \$3.45	\$10.34
000750031162 221	44121700- Instrumentos de escritura	1	Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLUMA GROG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.66 H87-Pieza PIEZAS \$17.24	\$17.24
000750031162 149	44122100- Suministros de sujeción	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLIPS BARB 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76 H87-Pieza PIEZAS \$17.24	\$17.24
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLIPS BARB 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76	

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 90/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$851.43
DESCUENTO	(\$16.81)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$94.28
TOTAL	\$928.90

CADENA ORIGINAL

||1.1|65B54D89-FED6-4CC0-B80F-D7D3DD8C2013|2024-08-29T20:50:35|SST060807KU0|m91WKWEbC8f5Urrg650ADVJAt9dbhR3hqlbS2qhVI75nOsa2tJUzfKtlnOGLfxHKYgh2UNn6cxj7iGaN5ESdY1rDuwXbRPITWVGS3+deVYJsN5myQyZwPlpPo4VzUVwbxeTn6aCz+dRBIVzf8K+QSAT65Di5bKB39aBcexb9rTVJvv4UWvmlJJoX18H+uT3SJ6ZAtWQmv2FrKTbTdcFg97KqVp1q2kOjv42WZVdZzL8Z0pfdiUICUYdDSdTYdAi0v+NXyaqhveO+ET2tPg7PQjXS9QSLo8Hj+14etSSBK80euZr31+UIM154sg9R5s5EK64CNzCfmfr0PxpU

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

m91WKWEbC8f5Urrg650ADVJAt9dbhR3hqlbS2qhVI75nOsa2tJUzfKtlnOGLfxHKYgh2UNn6cxj7iGaN5ESdY1rDuwXbRPITWVGS3+deVYJsN5myQyZwPlpPo4VzUVwbxeTn6aCz+dRBIVzf8K+QSAT65Di5bKB39aBcexb9rTVJvv4UWvmlJJoX18H+uT3SJ6ZAtWQmv2FrKTbTdcFg97KqVp1q2kOjv42WZVdZzL8Z0pfdiUICUYdDSdTYdAi0v+NXyaqhveO+ET2tPg7PQjXS9QSLo8Hj+14etSSBK80euZr31+UIM154sg9R5s5EK64CNzCfmfr0PxpUnc6w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SsTfcjgULS1xEDY6Z6wcwE5PES4vppuEFNbDVZdqrj1PKzwz3C0/j/1WGabLZTgS52Zv7ayTMC7P2J4V70GcZ6Q5imCm0XB7aa+A/gaSU0kRN5uXoIaMRKYqMa6DkX/Jncq8ju7r39Cakd0cWHNbDVAEU1jyfIHgDX8+/lesy5nSx46MP9e10QfyHUQavyRrIMISBUi85CQKP7qW/rnNLZFe2QCXYufarQGOmC/7cgYJEBX7c+KKrE7lh5AtfhYBOKzLulH5ph/7qKgD60f+WesZitNk0FGNxPfNwrooTu/uaKBEqm8e4LiVc/2bgd9ZM9gd6T2QS0AUUpQreQOBg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 29 de Agosto del 2024 19:49:34
 Fecha y hora de certificación: 29 de Agosto del 2024 20:50:35
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1